Повестка дня 10-го заседания

Консультативного комитета по электроэнергетике

1. О согласовании проекта Соглашения об общем

электроэнергетическом рынке Евразийского экономического союза.

2. Об одобрении проведения в 2018-2019 годах научно –

исследовательских работ.

3. Об одобрении внесения изменений в Договор о Евразийском

экономическом союзе от 29 мая 2014 года.

4. О дате проведения очередного заседания Консультативного

комитета по электроэнергетике.

5. Разное.